Altri Interventi in Corso ANNO 2022

Municipio Tipo

5 ALZAIA
5 VIA

6 ALZAIA
6 ALZAIA

Denominazione

NAVIGLIO PAVESE

STRADA
COLLEGAMENTO ALZAIA
NAV PAVESE PALACH

NAVIGLIO PAVESE

NAVIGLIO PAVESE

Parte della
strada

Interventi

Sicurezza

Modifica
Viabilita

Segnaletica

Segnaletica

Tratto

POSA BARRIERE PEDONALI LUNGO
L’ALZAIA NAVIGLIO PAVESE E VIA
ASCANIO SFORZA SPONDA DESTRA

Nuova strada

DA VIA RIMINI ALL'INTERSEZIONE CON
LA VIA FRA CRISTOFORO

DA VIALE LIGURIA ALL'INTERSEZIONE
CON VIA RIMINI

Data Inizio
Effettiva

15/06/2021

28/06/2021

01/10/2020

24/08/2020

Data Fine
Prevista

19/01/2023

07/11/2022

30/12/2022

30/12/2022

venerdi 4 novembre 2022
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