## Altri Interventi in Corso ANNO 2022

Municipio	Tipo	Denominazione	Parte della strada	Tratto	Data Inizio Effettiva	Data Fine Prevista
5	ALZAIA	NAVIGLIO PAVESE	Interventi Sicurezza	POSA BARRIERE PEDONALI LUNGO L'ALZAIA NAVIGLIO PAVESE E VIA ASCANIO SFORZA SPONDA DESTRA	15/06/2021	19/01/2023
5	VIA	STRADA COLLEGAMENTO ALZAIA NAV PAVESE PALACH	Modifica Viabilità	Nuova strada	28/06/2021	07/11/2022
6	ALZAIA	NAVIGLIO PAVESE	Segnaletica	DA VIA RIMINI ALL'INTERSEZIONE CON LA VIA FRA CRISTOFORO	01/10/2020	30/12/2022
6	ALZAIA	NAVIGLIO PAVESE	Segnaletica	DA VIALE LIGURIA ALL'INTERSEZIONE CON VIA RIMINI	24/08/2020	30/12/2022

venerdì 4 novembre 2022 Pagina 1 di 1